
 
 

Projekt „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach”  

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
 

Pabianice, dnia 16.12.2019 r. 

ZPK.271.22.2019 

 

                                          INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy:  postępowania przetargowego pn: Modernizacja stacji obsługi pojazdów w zajezdni 

autobusowej przy ul. Lutomierskiej (budowa budynku technicznego wraz z przebudową 

infrastruktury towarzyszącej) – zaprojektuj i wybuduj 

 

           Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej 

Zamawiającym, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w dniu 16.12.2019 r. o godzinie 12:15 

w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz 

przedstawia w tabeli poniżej informacje dotyczące:  

- kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia; 

- firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

- ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 

ofertach. 

 

Nr of. Firmy i adresy Wykonawców 

Cena oferty 

(brutto) 

Zaoferowany  okres 
gwarancji na 

roboty budowlane 
oraz zamontowane 

materiały i 
urządzenia  

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

 TATAMI POLAND 

Mieczysław Pajszczyk     

Plac Wolności 31A  95-050 

Konstantynów Łózki  

3 043 635,00 zł    60 miesięcy 

Zgodnie  

z zapisami SIWZ  

tj. 14 m-cy od dnia 

podpisania umowy 
 

Zgodnie  

z zapisami 

SIWZ 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. 

zamówienia: 2.750.690,95 zł (brutto) 

                                                                                                                        

w/z PREZYDENTA MIASTA 

 

 /-/ Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 


